
SNZ~ Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
příspěvková organizace

pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Příspěvková organizace
kraje

* 'k *
ik

*
* tk

"* ,Á, *

EVRQPSKÁ UNIE
Ewopské struktutámí a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

obj. č. 31/OKll/2023 Simon FM, s.r.o.
Frýdek-Místek

Slezská 761
Dne: 29. 5. 2023 738 01 Frýdek-Mistek

Na základě Vaší nabídky Č. NV-1151/2023 ze dne 17. 5. 2023 u Vás objednáváme

vodováhy, sklonoměry, dálkoměry, lasery, přijímače, stativy, latě apod.

Celková cena dle CN je 98.801,- kč

Termín doručení: do 14.06.2023

*Pozn.: - Při fakturaci, prosím, uvádějte název a číslo operačního pr
tj.: "Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávánív MŠK
reg. č.: a.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613.

jsme plátci DPH
lČ 13644301
DIČ CZ13644301

Bank. spojení
Komerční banka a.s.
115-7273360257/0100

Vyřizuje: Telefon: E-mail:
558421216, @ssremesel.cz



Nabídka vydaná č. NV-1151/2023 Strana

1

Dodavatel:
SIMON FM s.r.o.
Slezská 761
738 01 FRÝDEK-MĹSTEK
Česká republika
IČO: DIČ:
26837358 CZ26837358

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddíl C, vložka 28033 ze dne
23.06.2004 u rejstříkového soudu v Ostravě .

Odběratel: Zákaznické číslo
Střední škola řemesel, Frýdek-Mistek, příspěvková
organizace
Pionýrů 2069
738 01 Frýdek-Mistek

IČO: 13644301 DIČ: CZ13644301

Předmět zdanitelného plnění

Datum vystavení dokladu: 17.05.2023

. . . Cena za jedn. Cena celkem SazbaMnozstvi /J· v CZK bez DPH bez DPH DPH

PIati do: 24.05.2023

Částka Cena celkem
DPH S DPH

RED 60dig Vodováha dogit. Iks 4 250,000 4 250,00
BIG X 60 Vodováha 6ks 555,000 3 330,00
APN 60 Sklonoměr 3ks 2 140,000 6 420,00
S 1012 Vodováha 3ks 788,000 2 364,00
SCHL Hadice 20m 3ks 640,000 1 920,00
Vector 50 Dálkoměr 3ks 1 920,000 5 760,00
METRON 80 BTC 2ks 6 980,000 13 960,00
Crosline Laser 2ks 4 380,000 8 760,00
Plano 3D Laser Prof. Iks 9 990,000 9 990,00
Atlas Grean Laser Iks 9 960,000 9 960.00
RECLRDO přijímač červený 2ks 3 200,000 6 400,00
RECLGDO přijímač zelený Iks 3 200,000 3 200,00
FST Stativ 2ks 1 050,000 2 100,00
FL Lať 2ks 1 620,000 3 240,00
Ceny jsou včetně dopravy na místo určení.
Termín dodáni dle dohody.
Zaškoleni bohužel není možné v přípravném týdnu. Bylo by možné zaškoiení koncem června.?

21% 892,50 5 142,50
21% 699.30 4 029,30
21% 1 348,20 7 768,20
21% 496,44 2 860,44
21% 403,20 2 323,20
21% 1 209,60 6 969,60
21% 2 931,60 16 891,60
21% 1 839.60 10 599,60
21% 2 097,90 12 087,90
21% 2 091,60 12 051,60
21% 1 344.00 7 744,00
21% 672,00 3 872,00
21% 441,00 2 541.00
21% 680,40 3 920,40

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základni sazba 21 % 81 654,00 17 147,34 98 801,34

Celkem 81 654,00 17 147,34 98 801,34

Zaokrouhleni -0,34

Částka k úhradě 98 801,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a):

Schválil(a), dne:

Převzai(a), dne:

Firma je dtžiteiem certifikatu jakosti.

ITIÝ
71JV Austria Group

ISO 9001

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon: 558 441 345

Fax: 558 441 339

E-mail: @simonfm.cz

V\NV\N: www.simonfm.cz



&.

Střední škola řemesel, Frýdek-Mistek,
příspěvková organizace

pionýrů 2069, 738 01 Erýdek-Mistek

'm

p rvk br >rr

i" &'::'

m r"

* *

* ih
*

,k

EVROPSKÁ UNIE
Lvropské s[rukkjmlni a investiční fondy
C)peraCni program Výzkum. vývoj a vzdél3vám

obj. č. 31/OKII/2023 Simon FM, s.r.o.
Frýdek-Mfstek

Slezská 761
Dne: 29. 5. 2023 738 01 Frýdek-Mfstek

Na základě Vaši nabídky č, NV-1151/2023 ze dne 17. 5. 2023 u vás objednáváme

vodováhy, sklonoměry, dálkoměry, lasery, přijímače, stativy, latě apod.

Celková cena dle CN je 98.801,- kč

Termin doručení: do 14.06.2023

"Pozn.: - Při fakturaci, p:osim, uvádějte název a číslo operačního proj
· r · .U.: "Odborne, kariérove a potytechnocke vzdělávání v MŠK

reg. č.: CZ023S8/0.0/0.0/19_078/0019613.

jsme plátci DPH
lČ 13644301
DIČ CZ13644301

Bank. spojeni
Komerční banka a.s.

115-7273360257/0100

vyřizuje: Telefon: E-mail:
558421216, @5$remesel.cz


